MUNICÍPIO DE CHAPECÓ/SC
EXTRATO DE EDITAL Nº 013/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA
TORNA PÚBLICOo relatório de notas da Prova Prática. PERÍODO DE
RECURSOS: dias 16, 17 e 20/07/2015, via SEDEX para o endereço daObjetiva
Concursos Ltda. OUpelo sitewww.objetivas.com.br.Edital na íntegra, com
maiores informações, encontra-se divulgado no Painel de Publicações da
Prefeitura Municipale nos siteswww.objetivas.com.br e www.chapeco.sc.gov.br.
CHAPECÓ, em 15de julho de 2015. José Claudio Caramori - Prefeito
Municipal.